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ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР


 «17»  августа  2018 года






                №  38
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении графика работы 

участковых избирательных комиссий 
для проведения досрочного голосования

В соответствии с п.4 ст. 65 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Лянтор 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на выборах Главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Лянтор 09 сентября 2018 года. Приложение.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии
                                                                       А.И. Кот

Секретарь комиссии



                                           Г.Г. Пугачёва
Приложение

к постановлению от 17 августа 2018 года № 38 

График

работы участковых избирательных комиссий для проведения 
досрочного голосования на выборах Главы и депутатов Совета депутатов
 муниципального образования городское поселение Лянтор
09 сентября 2018 года.
	№ участковой избирательной комиссии
	Время работы

в рабочие дни
	Время работы

в выходные дни

(суббота-воскресенье)



	 № 420
	17.00-21.00 час.
	10.00-14.00 час.

	 № 421
	17.00-21.00 час.
	10.00-14.00 час.

	 № 422
	17.00-21.00 час.
	10.00-14.00 час.

	 № 423
	17.00-21.00 час.
	10.00-14.00 час.

	 № 424
	17.00-21.00 час.
	10.00-14.00 час.

	 № 425
	17.00-21.00 час.
	10.00-14.00 час.

	 № 426
	17.00-21.00 час.
	10.00-14.00 час.

	 № 427
	17.00-21.00 час.
	10.00-14.00 час.

	 № 428
	17.00-21.00 час.
	10.00-14.00 час.

	 № 429
	17.00-21.00 час.
	10.00-14.00 час.

	 № 430
	17.00-21.00 час.
	10.00-14.00 час.

	 № 431
	17.00-21.00 час.
	10.00-14.00 час.

	 № 432
	17.00-21.00 час.
	10.00-14.00 час.
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